Протокол.}lЪ 1

закупки у еди нстве н ного поставщи ка (подрядчи ка, исполнителя)).

рп. Зубова Поляна

1. Заказчик:
Общество с ограниченной ответственностью

23 октября 2020 года
1 l:00 часов по местному времени (МСК)

кЭлектротеплосеть).

2.Наименование и способ размещения закупки:
Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) выполнение работ по разработке
рабочей и проектно-сметной документации по объекту кСтроительство ВЛЗ-l0 кВ, монт€Dк

ТП10/0,38 кВ мощностью 100 кВА, ВЛИ-O,З8 по адресу: Республика Мордовия, Зубово-
Полянский район, п. Леплей, ул. Советская>,

3. Предмет договора:

Выполнение работ по разработке рабочей и проектно-сметной документации по объекту
<Строительство ВЛЗ-l0 кВ, монтаж ТП10/0,38 кВ мощностью l00 кВА, ВЛИ-0,38 по адресу:
Ресгryблика Мордовия, Зубово-Полянский район, п. Леплей, ул. Советская>.

4. Начальная (максимальная) цена договора:
l50000 (Сто пятьдесят) рублей 00 копеек, без учета нмога на добавленную стоимость.

5.Место поставки Товара, выполнения работ, оказания услуг:
Ресгryблика Мордовия, Зубово-Полянский район, п. Леплей, ул. Советская>.

б. Сроки поставки товара, выполнения работ, оказания услуг:
В течении 30 (трилuати) ка;lендарных дней со дня подписания !оговора.

7. Извещение о проведении закупки:
Извещение о проведении закупки размещено на

8. На заседании ЩЗО присутствовали:
Председатель ЩЗО:

сайте www.zakupki.gov.гu 2З октября 2020 гфа

Генеральный директор Общества Трусов Юрий Евгеньевич
Заместитель председателя ЦЗО :

Терешкина Ольга Васильевна-главный бухгалтер;
Члены ЦЗО:
Левин Александр Николаевич- программист;
Лаксаева Людмила Васильевна-руководитель ПТГ
Присутствовали 4 (пять) из б (шести). Кворум имеется. Комиссия правомочна.
9. Повестка дня заседания комlлссии:
Заключение договора на выполнение работ по разработке рабочей и проектно-сметной
документации по объекту <Строительство ВЛЗ-10 кВ, монтаж ТП10/0,38 кВ мощностью l00 кВД,
ВJIИ-O,З8 по адресу: Республика Мордовия, Зубово-Полянский район, п. Леплей, ул. Советская> с
единственным поставщиком.
10. Сведения о поставщике: Общество с ограниченной ответственностью
кПроектКоммуникации)), Республика Мордовия, Чамзинский район, рп. Комсомольский, ул.
Вокзальная 9А, каб.l6, ИНН |З22001603, КПП lЗ260200l, р/с 40702Вl08З90000005580 в ПАО
кСбербанк>>, г. Саранск, r</c З0l01810l000000006l5, БИК 0489526l5, тел.8-9l7-99S-08-87, адрес
электроннсrЙ почты: sovxoz@bykova@mail,ru. Сведения о поставщике отсутствуют в реестрах
недобросовестных поставщиков, которые ведугся в соответствии с Федеральным законом от
18.07.20l 1 Ns 223-ФЗ <О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц), и
с Федеральным законом от 05.04.2013 г. Ns 44-ФЗ кО контрактной системе в,сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд>. У поставщика
отс},тствует негативный опыт работы с Заказчиком. Поставщик предоставил коммерческое
предложение, максимzlльно соответствующее требованиям Заказчика
11. Обоснование закупки у единственного поставщика:

-п. 1З.4,26 Раздела l3 Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров,

работ, услуг для нужл ООО кЭлектротеплосеть), утвержденного Решением единственного

участника Общества 23.0З.2020 года
-отс)лствие коммерческих предложений с лучшими условиями исполнения договора.
12. Порядок расчетов:
Оплата осуществляется путем безналичного расчета.
Заказчик производит оплаry в полном объеме в течение 60 (шестидесяти) календарных дней после

выполнения работ на основании подписанного акта приема-передачи выполненных работ.
13.Порядок формирования цены:
цена договора содержит конечную сумму, с учетом всех затрат, издержек и иных возможных

расходов Участника, уплаry нzUIогов, сборов, таможенных и других обязательных платежей, НДС.
Стоимость всех допусков и согласований, лабораторных исследований, санитарно-гигиеническая

оценка результатов, необходимых для полного исполнения Исполнителем своих обязательств по

настоящему ,Щоговору, стоимость положительного закJlючения экспертизы, вкJIючены в цену

!оговора и оплачиваются Исполнителем непосредственно соответствующей
согласующей/лабораторной/экспертной организаци и.

14.Решение комиссии:
В соответствии \З.4.26 Раздела l3 Пололtения о порядке проведения регламентированных закупок
товаров, работ, услуг для нужд ООО кЭлектротеплосеть), утвержденного Решением
единственного участника Общества 2З.OЗ.2020 года заключить договор на выполнение работ по

разработке рабочей и проектно-сметной документации по объекту кСтроительство ВЛЗ-10 кВ,
монтаж ТПl0/0,З8 кВ мощностью l00 кВА, ВЛИ-O,З8 по адресу: Республика Мордовия, Зубово-
}-Полянский район, п. Леплей, ул. Советская) с единственным поставщиком. (подрядчиком,
исполнителем) - Обществом с ограниченной ответственностью <ПроектКоммуникацииD,
Ресгryблика Мордовия, Чамзинский район, рп. Комсомольский, ул. Вокзальная 9А, каб.16, ИНН
1322001603, КПП \З2602001, plc 407028108З90000005580 в ПАО <Сбербанк>>, г. Саранск, t<./c

З0l018101000000006l5, БИК 0489526l5, тел.8-917-998-08-87, адрес электронной почты:
sovxoz@bykova@mail.rtl. на сумму l50000(CTo пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, без учета
налога на добавленную стоимость.
15. Заседание комиссии закончено:
23 октября 2020 года в 1 1.00 МСК. {
1б. Протокол закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) составлен в

двух экземплярах, один из которых остается у Заказчика. Второй экземпляр Протокола и проект

договора, Заказчик в день подписания Протокола обязуется передать единственному поставщику
(подрядчику, испол нителю).

17. Публпкация Протокола:
Настоящий Протокол подлежит размещен ию на сайте /www.zaku pki. gov. ru.
<<За>> - 4 голоса
<<Против>> - 0 голосов
<<Воздержался)) - 0 голооов.
Подписи:

Председатель ЦЗО

Заместитель председателя I_{ЗО

Члены I{ЗО

/Терешкина О.В/

/Левин А.Н/

/Лаксаева Л.В.